
E

AF

AF

ZRP

ZRP

AF

AV AV

AF

ZRP

ZRP

SERPAR

AVAV

E

AV
AF

SERPAR SERPAR
AVZRP

Q. Machutauccaray

Q.
 C

ca
ram

as
ca

ra

¬«E

¬«U

¬«LL

¬«I

¬«X*

¬«E*

¬«F*

¬«P

¬«A* ¬«B*

¬«R

¬«H*

¬«V

¬«C*

¬«E

¬«A*

¬«I*

¬«I

¬«A*

¬«G*

E

ZRP

ZRP

ZRP

E

ZRP

ZRP

ZRP

OU

ZRP

OU

ZRP

ZRP

ZRESS11

ZRESS17

A.P.V. NACION KANA

A.P.V. UVIMA VII (ELVIO MIRANDA)

A.P.V. SAN ANTONIO

A.P.V. HORACIO ZEVALLOS GOMEZ

A.P.V. FERNANDEZ

A.P.V. CCARAMASCARA

A.P.V. MAGISTERIAL UVIMA VIII

A.P.V. QUISPIQUILLA GRANDE

A.P.V. UVIMA II, JOSE JARA PANTIGOSO

A.P.V. PERLA DE GRAUSUBDIVISION LA VICTORIA

A.P.V. UVIMA III

A.P.V. CRUZ DE MAYO II SEGUNA ETAPA

A.P.V. LAS JOYASA.P.V. COVITUC

A.P.V. JAVIER HERAUD PEREZ

A.P.V. JAVIER HERAUD PEREZ

A.P.V. EL ROBLE

A.P.V. YANATILE 1

A.P.V. VALLECITO SUR

A.P.V. CANTO GRANDE
A.P.V. CASA GRANDE 2

A.P.V. CASA GRANDE 3 A.P.V. CASA GRANDE 1

A.P.V. VIRGEN DEL CARMEN

A.P.V. JARDINES DE SAN ANTONIO

183400

183400

183600

183600

183800

183800

184000

184000

184200

184200

85
00

60
0

85
00

60
0

85
00

80
0

85
00

80
0

85
01

00
0

85
01

00
0

UBICACIÓN DISTRITAL

PLAN ESPECIFICO ZRESS11-17
"MEJORAMIENTO Y RECUPERACIÓN DE LAS CONDICIONES  DE HABITABILIDAD URBANA EN 41 ZONAS DE  REGLAMENTACIÓN ESPECIAL DE LA PROVINCIA DE CUSCO"

ZONA DE REGLAMENTACIÓN ESPECIAL ZONA:

PROYECTO:

FUENTE:
- INEI
- PDM 2018-2038 CUSCO
- PDU 2013-2023 CUSCO

AREAS DE APORTE Y EQUIPAMIENTO URBANO CÓDIGO:

LOS LÍMITES TERRITORIALES EN EL PRESENTE DOCUMENTO 
SON REFERENCIALES

SEPTIEMBRE - 2021
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LOCALIZACIÓN ZRESS11-17

LEYENDA GENERAL

04MD-DP

AREAS DE APORTE Y EQUIPAMIENTO URBANO
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ÁREAS DE APORTE (HAB. URB.)
ZONA DE RECREACIÒN PÙBLICA
EDUCACIÓN
AREA DE FORESTACIÒN

ÁREA VERDE
SERPAR

ÁREAS DE APORTE Y EQUIPAMIENTO PDU 2013-2023
ZONA DE RECREACIÒN PÙBLICA
EDUCACIÓN BÁSICA REGULAR
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